confiserit; cognovi etiam officium istud cum timore et tremore abhinc mihi tractandum. Explicationibus dictis tranquillitatem animae recepi, - attamen nullo pacto assentire volui, ut singulorum Sacerdotum directionem susciperem. Putavi enim Hunc, qui Primus vitam istam vivere coepisset, directorem omnium futurum esse, Ipsum vero solum sub mea directione mansurum. Itaque rogavi Eum, ut curam susciperet sacerdotum, quos Dominus vocandos /34/ indicasset, qui mihi etiam haud noti essent. De hac obligatione morbi causa se excusavit et usque ad primi anni exitum duo tantum Mariavitae fuere.

- 19 Dominus Iesus crebra vituperatione iterum iterumque me reprehendebat, quod gloriam eius non curo et cum sacerdotibus agere de hoc Opere recuso, dicens: „Tibi dedi potestatem super sacerdotes”. Statim quaesivi: „Domine, quid sibi vult potestas super Sacerdotes?” Dominus respondit: „Potestas super animas et corda Eorum”, - et docuit me, quod haec non est potestas externa, quae ad Episcopos spectat, sed internum animarum regimen; externe autem Mariavitae praestabunt mihi regularem tantum obedientiam /35/ in his, in quibus – salva Ordinarii potestate in subditos sacerdotes – quisque sui iuris est. Postremo ait mihi dominus: „Qui aperiunt tibi conscientias et corda, propter Eorum humilitatem axaltabo Eos ad sublimos gradus orationis et participes erant donorum et gratiarum, quibus te exorno. Omnia, quae tibi ostendo, sunt magna dona et gratiae, quae potestatem habeo largiri, cui volo; attamen memento, quod potes ista uno momento perdere, potes peccare et sicut fulgur detrudi in infernum”.

i zaufa mi; poznałam także, iż ja powinienam traktować to zadanie odtąd z bojażnią i ze strachem. Po wyjaśnieniu słów doznałam spokoju duszy, a jednak nie zechciałam zgodzić się w żaden sposób, aby przyjąć kierownictwo poszczególnymi Kapłanami. Sądziłam bowiem, że ten, który jako Pierwszy zaczął żyć takim życiem, będzie dyrektorem wszystkich, że on sam zaś tylko pozostanie pod moim kierownictwem. Tak więc poprosiłam Go, aby zatroszczył się o Kapłanów, których Pan /34/ wskazał jako mających być powołanymi, którzy mnie także nie byli znani. Z tego zobowiązania uwolnił się z powodu choroby i aż do końca pierwszego roku było tylko dwóch Mariawitów.

Pan Jezus ustawicznie mnie karcił częstą naganą, że nie troszczę się o Jego Chwałę i że wzbraniam się wykonywać to dzieło z Kapłanami, mówiąc:

„Tobie oddałem władzę nad Kapłanami”. Natychmiast zapytałam: „Panie, co znaczy władza nad Kapłanami?” Pan odpowiedział: „Władza nad duszami i ich sercami” i pouczył mnie, że to nie jest władza zewnętrzna, która należy do Biskupów, lecz wewnętrzne kierownictwo dusz; na zewnątrz zaś Mariawici będą okazywali mi zgodne z regułą posłuszeństwo tylko w tych sprawach, w których /35/ przy zachowaniu władzy ordynariusza wobec podległych kapłanów — każdy kieruje się swoim prawem. Wreszcie rzecze do mnie Pan: „Ci, którzy otwierają przed tobą sumienia i serca, z powodu Ich pokory wywyższę Ich na wysokie stopnie pokory i będą uczestnikami darów i łask, którymi ciebie ozdabiam. Wszystko, co ci okazuję, są to wielkie dary i łaski, które mam moc rozdzielać temu, komu chcę; a jednak pamiętaj, że możesz to stracić w jednej chwili, możesz zgrzeszyć i tak jak błyskawica być strącona do podziemia”.